## De litera

sunt neutra. Itē oīa p̄posita ab ago. faciūt p̄teritū i egi  
et supinū i actū. p̄ter dego qd̄ caret supino. ambigo etiā  
et satago nō hñt supinū i vñ. Itē scias q̄ ago qñ cōpo-  
nis si resultat dictio dissyllaba extoto. a syllaba remo-  
ueſ. vt cogo dego pgo. Si at dictio sit trissyllaba a. n̄  
tit in i. correptā. vt adigo abigo redigo trāsigo. H̄t in  
a scrūtā pago et satago. et cor. penul. ago. Horatius in  
pmo epi. Nā tua res agit paries cū. p̄xim' ardēt. agit  
intellige. i. ducit vel gubernat.

H̄golus li. mas. ge. bacul⁹ pastoralis ab agēdo peco-  
ra dictus. ab ago gis. d̄r. et cor. go.

H̄gon ab ago gis. d̄r. h̄agonis. i. certamē pugna. et  
d̄r. agon q̄ sine angulo. q̄ i loco rotundo agōes sibat  
Theodol⁹. Excedit landes boīm q̄ p̄mos agones. In  
stituit fieri sub vertice mōtis olipi. et accēnat agō i si.

H̄gonia nie. idē ē qd̄ agō. vñ agonia. i. vigor. fiducia.  
victima vel hostia et acut⁹ penul. et d̄r. ab agou.

H̄gonista ste. cōis ge. d̄r. ab agon et agonista q̄ vñ q̄  
est in agōne. i. pugil certator.

H̄gonisticus ca. cū. penul. cor. i. victoriosus vñ bellico  
lus et d̄r. ab agon vel ab agonista. Aug. sup psalmo. et  
certe inquit reddetis rōnem quare monachos agonisti  
cos appelleatis.

H̄gonitheta p̄nl. cor. acuta cōis ge. q̄ vel q̄ est in ago  
ne. i. pugl. fm bug. Pap. nō dicit. Agonitheta p̄cīj  
actor q̄ pest certātib⁹.

H̄gonizeta te. ab agon d̄r. h̄agonizeta te. i. victor. vñ  
agonizo zas. i. certare vñbū neu. fm bug. Pap. nō dicit  
agonizor zaris. i. certare et p̄du. ze. agonizera.

H̄gonom⁹ mi. mas. ge. ab ago agis. i. p̄nceps quasi p̄  
actōem noīatus et diuulgatus. Et ut dic̄ bug. vñ et cō-  
positū. ab ago et nomen.

H̄grāmat⁹ i. illiterat⁹ ab a. q̄ ē sine et grāmatō qd̄ eli-

H̄gran⁹. ab ager d̄r. agrari⁹ ria riū. et h̄agrariū tera.  
riū. illud qd̄ p̄ agro vel de agro das vel suscipit i p̄ciū.  
Un̄ bec agraria rie. i. lex data d̄ agro. vel p̄ciū quod p̄  
agro suscipit. eccl. xxxvij. Cū opario agrario de omni  
ope tracta.

H̄gredula. ab ager hec agredula le. i. p̄ua rana que i  
agnis inuenit. et corripit dñ.

H̄gressis. ab ager d̄r. h̄ agressis et h̄agreste. q̄ em̄  
agreste d̄r. quasi stāsi agro. etymologia ē nō cōpositō.

H̄gricola le. cōis ge. p̄nl. cor. i. rustic⁹ agrū colēs. et  
dicit pap. fit cōpositio ex actio et ntio.

H̄gricolon⁹ ni. p̄nl. p̄du. mas. ge. i. agricultor et cōpo-  
nit ex ager et colonus.

H̄gricultoris. mas. ge. ab ager et cultor cōponitur

H̄grimonie. fe. ge. herba qdā q̄ p̄cipue abūdat in  
agnis. et d̄r. ab ager.